

**Sprawozdanie merytoryczne z działalności
Oddziału Zachodniopomorskiego
Stowarzyszenia Chorych z Przepukliną Oponowo – Rdzeniową
Rzeczypospolitej Polskiej w Koszalinie za rok 2020**

Oddział Zachodniopomorski Stowarzyszenia działa na podstawie własnego statutu i posiada osobowość prawną (wpis do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000059463).

W roku 2020 Zarząd Oddziału pracował w składzie:

Zenon Walczak – prezes
Wioletta Ciszewska – wiceprezes
Dagmara Głowacka – sekretarz
Ewa Majewska – skarbnik
Danuta Walczak – członek zarządu

oraz Komisja Rewizyjna w składzie:

Kamila Drzażdżewska
Dorota Stawowska
Tomasz Szmajdziak.

W Zarządzie pozostaje lekarz Urszula Mikołajczak – Mejer jako członek wspierający.

W roku 2020 skład liczebny oddziału nie uległ zmianie tj. nie dołączyło do nas żadne nowe dziecko.

W roku sprawozdawczym Zarząd spotkał się 5 razy. Podczas zebrań omawiano aktualne sprawy organizacyjne oraz sprawy związane z leczeniem i rehabilitacją dzieci, także sprawy bytowe rodzin.

W roku 2020 zorganizowane zostało spotkanie integracyjne członków Stowarzyszenia w Kręgielni Kosmos w Koszalinie. Wzięło w nim udział 27 podopiecznych, uczestniczących w rywalizacji sportowej, wspólnej zabawie oraz rozmowach. Każdy z uczestników został obdarowany kubkiem z logo Stowarzyszenia oraz słodyczami.

W ramach spotkania odbyło się także Walne Zgromadzenie obecnych członków Stowarzyszenia, na którym zatwierdzono sprawozdania Zarządu za rok 2019 i udzielono Zarządowi absolutorium. Sprawozdania są umieszczone na stronie internetowej Stowarzyszenia (www.schzporkoszalin.org). Podczas zebrania przyjęto plan pracy bieżącej działalności statutowej oraz zadania na 2020 rok jakie Walne Zgromadzenie zobowiązało Zarząd do zrealizowania.

W ciągu roku Zarząd realizuje bieżącą działalność statutową w postaci:

1. Utrzymywania kontaktów korespondencyjnych i telefonicznych z członkami Stowarzyszenia.
2. Reprezentowania ich interesów w różnych instytucjach i urzędach .
3. Angażowanie ich do aktywnego życia społecznego.
4. Poszukiwania sponsorów i darczyńców na rzecz Stowarzyszenia.
5. Wspierania wszelkich form rehabilitacji.
6. Współpracy z rodzicami w celu wymiany nieużywanego sprzętu rehabilitacyjnego.

7. Współdziałanie z pełnomocnikiem ds. osób niepełnosprawnych w Koszalinie oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koszalinie.

Sprawy różne

W ostatnim kwartale 2020 roku otrzymaliśmy informację z Urzędu Skarbowego w Koszalinie o uzyskanych odpisach 1 % podatku na rzecz naszych członków i wpłaty na konto wspólne. Informacje o uzyskanych kwotach skarbnik przekazał wszystkim zainteresowanym. Więcej informacji na ten temat będzie zawarte w sprawozdaniu skarbnika. Dziękując naszym darczyńcom podatkowym przygotowaliśmy podziękowania zamieszczone na stronie internetowej Stowarzyszenia.

Zarząd dysponuje kontem bankowym w SGB Gospodarczy Bank Wielkopolski S.A. Bałtycki Oddział Regionalny w Koszalinie. Członkowie nadal mogą zbierać fundusze z darowizn oraz 1% podatku dla swoich dzieci na konto Stowarzyszenia.

W wyniku wybuchu pandemii SARS – COV2 Zarząd podjął decyzję o nieorganizowaniu letniego spotkania dostosowując się do obowiązujących obostrzeń sanitarnych oraz biorąc pod uwagę dobro i bezpieczeństwo naszych członków.

Zarząd prenumeruje interesujący dwumiesięcznik INTEGRACJA, gdzie zawarte są liczne informacje i artykuły ze świata osób z niepełnosprawnościami. Czasopismo można wypożyczyć w siedzibie Zarządu u dr Mejer.

Sprawozdanie przygotowała sekretarz:
Dagmara Głowacka

Prezes OZ SChzPOR

Zenon Walczak